



ADVERTORIAL

## AMGEN TÜRKİYE VE GENSENTA ÇALIŞANLARI SAĞLIK PROFESYONELLERİNİN ÇOCUKLARINA EĞİTİM DESTEĞİ İÇİN YÜRÜYOR

Amgen Türkiye ve Gensenta çalışanları "Amgen, Sağlık Profesyonellerinin Yanında!" hareketi ile adımlarını pandemi döneminde pek çok zorluk ile mücadele ederek toplum sağlığı için çalışan sağlık profesyonellerinin çocuklarına eğitim desteği için attı. Amgen Türkiye ve Gensenta çalışanlarından oluşan "Gönlü Sorumlular" öncülüğünde, Türk Eğitim Vakfı iş birliğinde 2021 yılında başlayan destek adımları ile eğitim fonu oluşturuldu.

**B**iyoteknoloji şirketi Amgen Türkiye ve Gensenta, Türk Eğitim Vakfı ile birlikte iki ay boyunca sağlık profesyonellerinin çocuklarının eğitimlerine katkıda bulunmak için yürüttü. Toplum sağlığı için fedakarlık içinde mücadele veren sağlık profesyonellerine anlamlı bir teşekkür hediye etmek istediklerini belirten Amgen ve Gensenta Genel Müdürü Güldem Berkman, "Türk Eğitim Vakfı bünyesinde oluşturulan "Amgen ve Gensenta Gönlü Sorumlular Burs Fonu"yla başlattığımız "Amgen, Sağlık Profesyonellerinin Yanında!" hareketimiz ile adlarımızı sağlık profesyonellerimizin çocuklarının eğitimi için attık ve yarattığımız eğitim fonuna bireysel bağışlarımızla katkı sağladık. Sağlık çalışanlarımızın çocuklarının eğitimi için yapabileceklerimiz çok değerli. Bu doğrultuda çalışanlarımızdan oluşan "Gönlü Sorumlular" ekibimiz öncülüğünde başladığımız destek adımlarımız Mart sonuna kadar devam etti. 8 öğrencimizin bir yıllık eğitimine katkıda bulunmaktan mutluluk duyuyoruz." dedi.

Kurumsal vatandaşlık kapsamında, Amgen Vakfı ile birlikte yürütülen bilim eğitimi odaklı "Amgen Biyoteknoloji Deneyimi, Amgen Teach ve Amgen Scholars" programları ve toplumsal cinsiyet eşitliğinden ilham alan "WE2 Sıradışı Kadın Liderler" projesinin yanı sıra, hastalık farkındalığı ve sağlık alanında gerçekleştirilen çalışmalarından biri olan "Amgen, Sağlık Profesyonellerinin Yanında!" hareketi ile, Amgen Türkiye ve Gensenta çalışanları, yaptıkları bireysel bağışlarla sağlık çalışanlarının çocuklarının eğitimlerine katkıda bulunurken, sosyal medya paylaşımları ile de farkındalık yaratmayı hedefliyorlar.



### AMGEN HAKKINDA:

Amgen, insan sağlığına yönelik yenilikçi tedaviler geliştirerek, üretip, pazara sunarak ciddi hastalıklar yaşayan hastalar için biyolojinin potansiyelini açığa çıkarma kararlılığıyla hareket etmektedir. Bu yaklaşım, hastalığın karmaşık yönlerini çözmek ve insan biyolojisinin temellerini anlamak için gelişmiş insan genetiği gibi araçlar kullanarak başlar. Amgen, henüz tam tedavisi yapılamayan tıbbi ihtiyaçların bulunduğu alanlara odaklanmakta, sağlıklı sonuçlar geliştiren ve insan yaşamını ciddi oranda iyileştiren çözümler bulmak için biyolojik üretim alanındaki uzmanlığından yararlanmaktadır. 1980'den bu yana biyoteknoloji alanında öncü olan Amgen, dünyanın en büyük bağımsız biyoteknoloji şirketi haline gelerek dünya çapında milyonlarca hastaya ulaşmıştır ve çığır açma potansiyeline sahip ilaçlar geliştirmeyi sürdürmektedir.

2010'da İstanbul merkez ofisini açan Amgen, 2012 yılında ise Türkiye'nin öncü ilaç şirketlerinden ve ilk biyobenzer üreticiler arasında yer alan, yaklaşık 95 yıllık geçmişe sahip Mustafa Nevzat İlaççı (yeni kimliği ile Gensenta) satın alarak sağlık alanındaki en büyük yabancı yatırımcı ünvanını kazanmış, Türkiye, Afrika ve Ortadoğu bölgesinde önemli bir güç haline gelmiştir.

### AYRINTILI BİLGİ İÇİN;

www.amgen.com.tr  
twitter.com/amgen\_turkiye  
www.facebook.com/amgenturkey  
www.linkedin.com/company/amgen/

